~PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS
- MATO GROSSO

DECRETO NºGZ2 DE ª \ DE O~u..~.11. () DE 1 .979.

DECLARA PONTO FACULTATIVO O DIA

Iº DE NOVEMBRO DE 1 .979.

O PREFEITO MU NICIPAL DE BARRA DO GARÇAS, ESTADO DE

MATO GROSSO, usando de suas atribuiç~es lega is,

D E C R E T A:

Art. Iº- Fica declarado ponto f acultativo, no Municl

p10 de Barra do Garças, o dia Iº de novembro , dia consagrado a

todos os Santos.

Art. 2º- Este Decreto entrar~ em vigor na data de

sua publ icaç~o, revogadas as disposiç~es em contr~rio.

Qe~
Uv - os
Çls _ t9Z
b""'- _ ~ 1- lG .'.:\. Cj

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Barra do Garças, 3 \ de Q\.)._, \ ~\·~.1'.ü de 1 979

WILMAR PERES DE FARIAS

Prefeito Municipal